UBS SAO LUIZ

. - N° DO SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
NOME Matricula FUNCAO CONSELHO
E S E E S E E S E E S E E S

Adriana Maria Tanaka 12901-1 Aucxiliar de Enfermagem 216099 |07:00| 16:00 07:00 | 16:00 07:00 | 16:00 07:00 | 16:00 07:00 | 16:00

Ana Heloisa Coronado Berg Clinico Geral 43243 08:00 | 15:00
Cleonice Manzoni 11681-5 Auxiliar de satde Bucal 1109 07:00 | 13:00 07:00 | 13:00 07:00 | 13:00 07:00 | 13:00 07:00 | 13:00
Cristiane Fukami 15203-0 Tecnico de gestao publica 07:00| 13:00 07:00 | 13:00 07:00| 13:00 07:00 | 13:00 07:00| 13:00
Cristina Aparecida de Oliveira 14831-8 Agente Comunitario de Saude 07:00| 16:00 07:00 | 16:00 07:00 | 16:00 07:00 | 16:00 07:00| 16:00
Jaqueline Lilian Franca Felipe Astolphi 13308-6 Enfermeiro(a) 108535 | 07:00 | 16:00 07:00 | 16:00 07:00 | 16:00 07:00 | 16:00 07:00 | 16:00
Marcilene Resende dos Santos Auxiliar de Servicos Gerais 07:00 | 16:00 07:00 | 16:00 07:00 | 16:00 07:00 | 16:00 07:00| 16:00

Maria de Lourdes Trajano Rodrigues 11860-5 Auxiliar de Enfermagem 239931 07:00 | 13:00
Patricia Camargo Ferreira 13950-5 Auxiliar de Enfermagem 408685 |07:00| 13:00 07:00 | 13:00 07:00| 13:00 07:00| 13:00 07:00| 13:00
Regina Hitomi Okamura Romagnolo 11508-8 Dentista 8290 07:00| 13:00 07:00 | 13:00 07:00 | 13:00 07:00| 13:00




Legenda

Entrada

Saida




OBSERVACAO

Hora-extra







07:00
07:15
07:30
07:45
08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45



19:00



Auxiliar de Enfermagem
Dentista

Técnicos de saude Bucal
Auxiliar de saude Bucal
Clinico Geral
Ginecologista

Pediatra

Enfermeiro(a)

Tecnico de gestao publica
Farmaceutico(a)
Fisioterapeuta(o)
Nutricionista(o)
Psicologa(o)

educador fisico

Assistente social

Auxiliar de Servicos Gerais
Agente Comunitario de Sadde
Agente de Endemias
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